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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INVITACION PUBLICA ILG 212-2018
PARA ADQUISICION DE TERMOS PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA
FACULTAD DE INGENIERIA Y ADMINISTRACION EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE
GARANTIAS ELECTORALES (LEY 996 DE 2005).

El 8 de junio de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 10:00 a.m. se reunieron en la
Decanatura, edificio Administrativo, 5 piso, ubicada en la Carera 32 # 12-00, los siguientes
servidores de la Universidad: Ibeth Adriana Castellanos — Profesora, Paola Andrea Rojas
Coérdoba — Asistente Administrativo).

Acto seguido se procedid a la apertura de dos (2) propuesta, segun se relaciona a
continuacién:

Fechay Razon Social del Forma de Valor de la propuesta
Hora de Proponente entrega
entrega
8/06/2018 Correo
9:48 PIotings electronico $928.200
8/06/2018 . Correo
13:13 el electronico #6050

Observaciones (Opcional):

La propuesta de Citalsa no fue evaluada porque llegdé después de la hora de cierre de la
invitacion.

Siendo las (11:00 a.m.) se levanta la sesidn, y en constancia firman quienes intervinieron:

QL

Firma
Ibeth Adriana Castellanos

(8) DE (JUNIO) DE (2018)
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Invitacién Consecutivo No , | De: (Afio) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
(Profinas)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por Ia (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de Ia presente invitacion. rechazo detallar las razones)
DE HABILITACION
Cump!lmxer?lo d'el . objeto, (fbhgaclones 4 ?speclﬁca§ yl/o CUMPLE / RECHAZO
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: . - .
i 2 5 (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en
rechazo detallar las razones)
causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
'cu.ntr‘ta(a-l:.lon ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en CUMPLE / RECHAZO
S itacion) i (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la
i i . - rechazo detallar las razones)
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE
Se asignaran 70 puntos a la oferta que
presente el menor precio en pesos, y
OFERTA ECONOMICA a las demas se le asignaran los puntos| $928.200 (70)
que correspondan aplicando la regla
DE ASIGNACION DE PUNTAJE de tres inversa.
(Aplicable cuando se invite a mas de un
proveedor, y cuando la oferta sea califi
previamente como CUMPLE) Se asignaran 30 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de
GARANTIA: garantia de los bienes ofertados, y a 10
: las demas se le asignaran los puntos
que correspondan aplicando la regla
de tres
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS (100) puntos ( 0 )puntos ( 0)puntos

ANTECEDENTES: (Segin apiique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. EI 31 de mayo de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 8 de junio de 2018 Ias 10:00 a.m

de la invitacion ILG-212-2018

3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: PROFINAS 9:48, CITALSA 13:13, por lo cual no se evalua

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es lade PROFINAS |, teniendo en cuenta que cumplio a

satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacion, y obtuvo el mayor puntaje

Fecha de elaboracion: 8 del junio de 2018

Responsable Invitacion (Ibeth Adriana Castellanos Alvarado)

R

Evaluador (Ibeth Adriana Castellanos Alvarado)

Firma Firma
2505 de INvitacion en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusion de este informe de evaluacion, debera dejar constancia de si Ia oferta economica es favorable y se encuentra dentro del est
2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) 0 mas propussta lecidos en 12 Inwitacién ando constancia en este formato, del criterio aplicado y de su resutado final
3. Cuando l2 evaluacion se haga por comparacion de items y valores N 3 varos proponentes, Ia conclusion debera estar sustentada en cuadros comparativos de items y valores unitanos, anexos 3 I3 presente svaly

4. En el caso de requenirse firmas adicional

ste formato, podr
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